
WSPOMNIENIE  POŚMIERTNE  

Informujemy, że 9 października 2021 r. w wieku 83 lat 

zmarł nasz kolega Marian Sławiński, członek Akcji 

Katolickiej Diecezji Legnickiej.   

Śp. Marian Sławiński  od 4 marca 1999 r. był wiceprezesem 

Parafialnego  Oddziału  Akcji Katolickiej w parafii  Św. 

Wojciecha w Legnicy. Jako członek Akcji Katolickiej 

czynnie uczestniczył w spotkaniach formacyjnych i w 

realizacji zadań statutowych stowarzyszenia. Dał się 

poznać jako społecznik i pomysłodawca wielu inicjatyw parafialnego oddziału Akcji 

Katolickiej. Za swoją działalność wielokrotnie nagradzany przez Zarząd Akcji 

Katolickiej Diecezji Legnickiej. 

 W życiu zawodowym pracował jako Radca Prawny należąc do Okręgowej 

Izby Radców Prawnych (WŁ/LG/142). Był biegłym sadowym w specjalizacji - 

transport. 

 Był  również organizatorem i współzałożycielem Związku Sybiraków              

w Legnicy, od 2017 roku pełnił funkcję wiceprezesa i członka Zarządu 

stowarzyszenia. Był prezesem Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów 

Południowo-Wschodnich Oddziału Legnickiego. Od 20 maja  2014 r. uczestniczył 

jako wiceprezes Komitetu budowy Pomnika Pamięci Polskich Zesłańców Sybiru w 

Legnicy, walnie przyczyniając się do jego budowy. Także jako działacz Związku 

Sybiraków uczestniczył w „żywych lekcjach historii”, przekazując młodzieży pamięć 

o losie Polaków w czasie II wojny światowej, który walczyli o wolne i niepodległe 

państwo polskie.   

W zmarłym śp. Marianie tracimy oddanego Społecznika, Przyjaciela i  Kolegę . 

Uroczystości pogrzebowe odbędą się 15 października 2021 (piątek) o godz. 13.30. 

Msza św.  w kaplicy na Cmentarzu Komunalnym w Legnicy, przy ul. Wrocławskiej. 

    Zarząd                                                                           Zarząd                                              

Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej         Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej    

parafii Św. Wojciecha w Legnicy                                            w Legnicy 

      

 


